
UCHWAŁA NR XXX.189.2021 
RADY GMINY GOLUB-DOBRZYŃ 

z dnia 29 marca 2021 r. 

zmieniająca uchwałę Rady Gminy w sprawie budżetu na 2021 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d oraz lit. i, ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz.U. z 2020 r, poz. 713 i poz. 1378), oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 222, art. 235, 
art. 236, art. 237, art. 242, art. 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r, 
poz. 305) uchwala się, co następuje:  

§ 1. W uchwale Nr XXVI.174.2020 Rady Gminy Golub-Dobrzyń z dnia 29 grudnia 2020 r. w sprawie 
budżetu na 2021 rok, wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 1 otrzymuje brzmienie: 

„§ 1. Ustala się łączną kwotę dochodów budżetu na 2021 rok w wysokości: 50 787 501,12 zł, z tego: 

- dochody bieżące w kwocie: 43 466 394,71 zł, 

- dochody majątkowe w kwocie: 7 321 106,41 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1.”; 

2) w § 2 ust. 1 i 2  otrzymują brzmienie: 

„1. Ustala się łączną kwotę wydatków budżetu na 2021 rok w wysokości: 52 490 524,16 zł, z tego: 

- wydatki bieżące w wysokości: 41 811 738,54 zł, 

- wydatki majątkowe w wysokości: 10 678 785,62 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2. 

2. Określa się wykaz zadań inwestycyjnych na 2021 r. na kwotę: 10 678 785,62 zł, zgodnie 
z załącznikiem Nr 3”; 

3) § 6 otrzymuje brzmienie: 

„§ 6. Określa się plan dochodów i wydatków na zadania zlecone zgodnie z załącznikiem Nr 6 i 6a”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym     
Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Golub-Dobrzyń 

 
 

Artur Kaszyński 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D5B32B12-53C9-4E52-9D3D-C05FCDA34957. Podpisany Strona 1



 

 

 

 w złotych  

 

   

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

600   Transport i łączność 711 285,00 -711 285,00 711 285,00 711 285,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 60004  Lokalny transport zbiorowy 0,00 0,00 711 285,00 711 285,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2170 
Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na 
realizację zadań bieżących jednostek sektora finansów 
publicznych 

0,00 0,00 711 285,00 711 285,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 711 285,00 -711 285,00 0,00 0,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2170 
Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na 
realizację zadań bieżących jednostek sektora finansów 
publicznych 

711 285,00 -711 285,00 0,00 0,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 469 200,00 0,00 249 840,00 719 040,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

469 200,00 0,00 249 840,00 719 040,00 

 85395  Pozostała działalność 469 200,00 0,00 249 840,00 719 040,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

469 200,00 0,00 249 840,00 719 040,00 

  2007 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których 
mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub 
płatności w ramach budżetu środków europejskich, z 
wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 205 

469 200,00 0,00 249 840,00 719 040,00 

bieżące razem: 43 216 554,71 -711 285,00 961 125,00 43 466 394,71 

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXX.189.2021

Rady Gminy Golub-Dobrzyń

z dnia 29 marca 2021 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D5B32B12-53C9-4E52-9D3D-C05FCDA34957. Podpisany Strona 1



 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

790 125,00 0,00 249 840,00 1 039 965,00 

 

majątkowe 

600   Transport i łączność 1 368 000,00 0,00 471 766,46 1 839 766,46 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 60013  Drogi publiczne wojewódzkie 0,00 0,00 291 766,46 291 766,46 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  6280 

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do 
sektora finansów publicznych na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych 

0,00 0,00 291 766,46 291 766,46 

 60016  Drogi publiczne gminne 1 368 000,00 0,00 180 000,00 1 548 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  6260 

Dotacje otrzymane z państwowych funduszy celowych na 
finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji 
i zakupów inwestycyjnych jednostek sektora finansów 
publicznych 

0,00 0,00 180 000,00 180 000,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  6260 

Dotacje otrzymane z państwowych funduszy celowych na 
finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji 
i zakupów inwestycyjnych jednostek sektora finansów 
publicznych 

0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 31 817,00 0,00 222 933,51 254 750,51 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

31 817,00 0,00 222 933,51 254 750,51 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 31 817,00 0,00 222 933,51 254 750,51 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

31 817,00 0,00 222 933,51 254 750,51 

  6287 

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do 
sektora finansów publicznych na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych 

0,00 0,00 222 933,51 222 933,51 

majątkowe razem: 6 606 406,44 0,00 714 699,97 7 321 106,41 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D5B32B12-53C9-4E52-9D3D-C05FCDA34957. Podpisany Strona 2



 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

3 888 406,44 0,00 222 933,51 4 111 339,95 

 

Ogółem: 49 822 961,15 -711 285,00 1 675 824,97 50 787 501,12 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

4 678 531,44 0,00 472 773,51 5 151 304,95 

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)  

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D5B32B12-53C9-4E52-9D3D-C05FCDA34957. Podpisany Strona 3



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

010 Rolnictwo i łowiectwo

przed zmianą 955 594,11 125 383,97 125 383,97 3 000,00 122 383,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 830 210,14 830 210,14 726 840,14 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 005 594,11 125 383,97 125 383,97 3 000,00 122 383,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 880 210,14 880 210,14 726 840,14 0,00 0,00

01010
Infrastruktura wodociągowa i
sanitacyjna wsi

przed zmianą 150 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 130 000,00 130 000,00 50 000,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 200 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 180 000,00 180 000,00 50 000,00 0,00 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

przed zmianą 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 70 000,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 120 000,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00

600 Transport i łączność

przed zmianą 6 871 040,80 1 099 660,15 1 099 660,15 0,00 1 099 660,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 771 380,65 5 771 380,65 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 244 841,15 -806 660,15 -806 660,15 0,00 -806 660,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -438 181,00 -438 181,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 164 943,49 956 660,15 956 660,15 0,00 956 660,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 208 283,34 1 208 283,34 0,00 0,00 0,00

po zmianach 7 791 143,14 1 249 660,15 1 249 660,15 0,00 1 249 660,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 541 482,99 6 541 482,99 0,00 0,00 0,00

60004 Lokalny transport zbiorowy

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 956 660,15 956 660,15 956 660,15 0,00 956 660,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 956 660,15 956 660,15 956 660,15 0,00 956 660,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 956 660,15 956 660,15 956 660,15 0,00 956 660,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 956 660,15 956 660,15 956 660,15 0,00 956 660,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60013 Drogi publiczne wojewódzkie

przed zmianą 513 181,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 513 181,00 513 181,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -438 181,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -438 181,00 -438 181,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 779 947,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 779 947,46 779 947,46 0,00 0,00 0,00

po zmianach 854 947,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 854 947,46 854 947,46 0,00 0,00 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 779 947,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 779 947,46 779 947,46 0,00 0,00 0,00

po zmianach 779 947,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 779 947,46 779 947,46 0,00 0,00 0,00

6300

Dotacja celowa na pomoc
finansową udzielaną między
jednostkami samorządu
terytorialnego na
dofinansowanie własnych
zadań inwestycyjnych i
zakupów inwestycyjnych

przed zmianą 513 181,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 513 181,00 513 181,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -438 181,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -438 181,00 -438 181,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 75 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 75 000,00 75 000,00 0,00 0,00 0,00

60014 Drogi publiczne powiatowe

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 170 335,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 170 335,88 170 335,88 0,00 0,00 0,00

po zmianach 170 335,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 170 335,88 170 335,88 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 4

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXX.189.2021

Rady Gminy Golub-Dobrzyń

z dnia 29 marca 2021 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D5B32B12-53C9-4E52-9D3D-C05FCDA34957. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

6220

Dotacje celowe z budżetu na
finansowanie lub
dofinansowanie kosztów
realizacji inwestycji i
zakupów inwestycyjnych
innych jednostek sektora
finansów publicznych

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 170 335,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 170 335,88 170 335,88 0,00 0,00 0,00

po zmianach 170 335,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 170 335,88 170 335,88 0,00 0,00 0,00

60016 Drogi publiczne gminne

przed zmianą 6 357 859,80 1 099 660,15 1 099 660,15 0,00 1 099 660,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 258 199,65 5 258 199,65 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -806 660,15 -806 660,15 -806 660,15 0,00 -806 660,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 258 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 258 000,00 258 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 809 199,65 293 000,00 293 000,00 0,00 293 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 516 199,65 5 516 199,65 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 956 660,15 956 660,15 956 660,15 0,00 956 660,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -806 660,15 -806 660,15 -806 660,15 0,00 -806 660,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 150 000,00 150 000,00 150 000,00 0,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

przed zmianą 5 258 199,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 258 199,65 5 258 199,65 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 258 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 258 000,00 258 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 516 199,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 516 199,65 5 516 199,65 0,00 0,00 0,00

700 Gospodarka mieszkaniowa

przed zmianą 506 085,56 493 085,56 488 085,56 336 184,00 151 901,56 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 13 000,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 530,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 530,50 1 530,50 0,00 0,00 0,00

po zmianach 507 616,06 493 085,56 488 085,56 336 184,00 151 901,56 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 14 530,50 14 530,50 0,00 0,00 0,00

70005
Gospodarka gruntami i
nieruchomościami

przed zmianą 506 085,56 493 085,56 488 085,56 336 184,00 151 901,56 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 13 000,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 530,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 530,50 1 530,50 0,00 0,00 0,00

po zmianach 507 616,06 493 085,56 488 085,56 336 184,00 151 901,56 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 14 530,50 14 530,50 0,00 0,00 0,00

6060
Wydatki na zakupy
inwestycyjne jednostek
budżetowych

przed zmianą 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 000,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 530,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 530,50 1 530,50 0,00 0,00 0,00

po zmianach 14 530,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 530,50 14 530,50 0,00 0,00 0,00

750 Administracja publiczna

przed zmianą 5 086 382,95 5 086 382,95 4 728 674,11 3 854 737,84 873 936,27 0,00 357 708,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -11 619,00 -11 619,00 -11 619,00 -11 619,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 11 619,00 11 619,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 619,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 086 382,95 5 086 382,95 4 717 055,11 3 843 118,84 873 936,27 0,00 369 327,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75056 Spis powszechny i inne

przed zmianą 12 184,00 12 184,00 12 184,00 11 619,00 565,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -11 619,00 -11 619,00 -11 619,00 -11 619,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 11 619,00 11 619,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 619,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 12 184,00 12 184,00 565,00 0,00 565,00 0,00 11 619,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020
Wydatki osobowe
niezaliczone do
wynagrodzeń

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 11 619,00 11 619,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 619,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 11 619,00 11 619,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 619,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe
pracowników

przed zmianą 9 019,00 9 019,00 9 019,00 9 019,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -9 019,00 -9 019,00 -9 019,00 -9 019,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 2 z 4

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D5B32B12-53C9-4E52-9D3D-C05FCDA34957. Podpisany Strona 2



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

4110
Składki na ubezpieczenia
społeczne

przed zmianą 2 300,00 2 300,00 2 300,00 2 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 300,00 -2 300,00 -2 300,00 -2 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz
Solidarnościowy

przed zmianą 300,00 300,00 300,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -300,00 -300,00 -300,00 -300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 15 608 236,07 14 716 885,90 12 585 436,47 10 074 961,00 2 510 475,47 1 192 019,00 586 600,00 352 830,43 0,00 0,00 891 350,17 891 350,17 831 350,17 0,00 0,00

zmniejszenie -150 000,00 -150 000,00 -150 000,00 0,00 -150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 15 458 236,07 14 566 885,90 12 435 436,47 10 074 961,00 2 360 475,47 1 192 019,00 586 600,00 352 830,43 0,00 0,00 891 350,17 891 350,17 831 350,17 0,00 0,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół

przed zmianą 361 236,47 361 236,47 359 236,47 123 561,00 235 675,47 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -150 000,00 -150 000,00 -150 000,00 0,00 -150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 211 236,47 211 236,47 209 236,47 123 561,00 85 675,47 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 195 274,95 195 274,95 195 274,95 0,00 195 274,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -150 000,00 -150 000,00 -150 000,00 0,00 -150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 45 274,95 45 274,95 45 274,95 0,00 45 274,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

853
Pozostałe zadania w
zakresie polityki społecznej

przed zmianą 563 453,14 563 453,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 563 453,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 268 040,00 268 040,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 268 040,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 831 493,14 831 493,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 831 493,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85395 Pozostała działalność

przed zmianą 563 453,14 563 453,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 563 453,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 268 040,00 268 040,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 268 040,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 831 493,14 831 493,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 831 493,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4307 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 491 240,50 491 240,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 491 240,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 249 840,00 249 840,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 249 840,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 741 080,50 741 080,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 741 080,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4309 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 22 292,64 22 292,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 22 292,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 18 200,00 18 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 40 492,64 40 492,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 492,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

900
Gospodarka komunalna i
ochrona środowiska

przed zmianą 3 789 200,00 1 789 200,00 1 789 200,00 47 000,80 1 742 199,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000 000,00 2 000 000,00 2 000 000,00 0,00 0,00

zmniejszenie -377 388,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -377 388,73 -377 388,73 -377 388,73 0,00 0,00

zwiększenie 17 589,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17 589,00 17 589,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 429 400,27 1 789 200,00 1 789 200,00 47 000,80 1 742 199,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 640 200,27 1 640 200,27 1 622 611,27 0,00 0,00

90005
Ochrona powietrza
atmosferycznego i klimatu

przed zmianą 8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 17 589,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17 589,00 17 589,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 25 589,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17 589,00 17 589,00 0,00 0,00 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 17 589,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17 589,00 17 589,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 17 589,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17 589,00 17 589,00 0,00 0,00 0,00

Strona 3 z 4

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D5B32B12-53C9-4E52-9D3D-C05FCDA34957. Podpisany Strona 3



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

90095 Pozostała działalność

przed zmianą 2 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000 000,00 2 000 000,00 2 000 000,00 0,00 0,00

zmniejszenie -377 388,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -377 388,73 -377 388,73 -377 388,73 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 622 611,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 622 611,27 1 622 611,27 1 622 611,27 0,00 0,00

6057
Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

przed zmianą 2 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000 000,00 2 000 000,00 2 000 000,00 0,00 0,00

zmniejszenie -377 388,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -377 388,73 -377 388,73 -377 388,73 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 622 611,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 622 611,27 1 622 611,27 1 622 611,27 0,00 0,00

921
Kultura i ochrona
dziedzictwa narodowego

przed zmianą 619 504,04 532 500,00 307 500,00 2 000,00 305 500,00 225 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 87 004,04 87 004,04 50 004,04 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 234 666,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 234 666,86 234 666,86 234 666,86 0,00 0,00

po zmianach 854 170,90 532 500,00 307 500,00 2 000,00 305 500,00 225 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 321 670,90 321 670,90 284 670,90 0,00 0,00

92109
Domy i ośrodki kultury,
świetlice i kluby

przed zmianą 373 504,04 307 500,00 307 500,00 2 000,00 305 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 66 004,04 66 004,04 50 004,04 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 234 666,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 234 666,86 234 666,86 234 666,86 0,00 0,00

po zmianach 608 170,90 307 500,00 307 500,00 2 000,00 305 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300 670,90 300 670,90 284 670,90 0,00 0,00

6057
Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

przed zmianą 31 817,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 31 817,00 31 817,00 31 817,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 222 933,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 222 933,51 222 933,51 222 933,51 0,00 0,00

po zmianach 254 750,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 254 750,51 254 750,51 254 750,51 0,00 0,00

6059
Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

przed zmianą 18 187,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 187,04 18 187,04 18 187,04 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 11 733,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 733,35 11 733,35 11 733,35 0,00 0,00

po zmianach 29 920,39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 29 920,39 29 920,39 29 920,39 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 51 525 984,19 41 543 698,54 23 426 184,99 15 871 319,64 7 554 865,35 1 467 019,00 15 253 210,98 916 283,57 0,00 481 000,00 9 982 285,65 9 982 285,65 3 716 472,85 0,00 0,00

zmniejszenie -1 783 848,88 -968 279,15 -968 279,15 -11 619,00 -956 660,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -815 569,73 -815 569,73 -377 388,73 0,00 0,00

zwiększenie 2 748 388,85 1 236 319,15 956 660,15 0,00 956 660,15 0,00 11 619,00 268 040,00 0,00 0,00 1 512 069,70 1 512 069,70 234 666,86 0,00 0,00

po zmianach 52 490 524,16 41 811 738,54 23 414 565,99 15 859 700,64 7 554 865,35 1 467 019,00 15 264 829,98 1 184 323,57 0,00 481 000,00 10 678 785,62 10 678 785,62 3 573 750,98 0,00 0,00

Strona 4 z 4

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D5B32B12-53C9-4E52-9D3D-C05FCDA34957. Podpisany Strona 4



 

 

 

Zadania inwestycyjne na rok 2021  

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie  

010   Rolnictwo i łowiectwo 830 210,14 50 000,00 880 210,14  

 01010  Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 130 000,00 50 000,00 180 000,00  

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 70 000,00 50 000,00 120 000,00  

   Budowa dodatkowych przyłączy wodociągowych i kanalizacyjnych 70 000,00 50 000,00 120 000,00  

600   Transport i łączność 5 771 380,65 770 102,34 6 541 482,99  

 60013  Drogi publiczne wojewódzkie 513 181,00 341 766,46 854 947,46  

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 779 947,46 779 947,46  

   Budowa chodnika Krążno-Podzamek Golubski 0,00 729 947,46 729 947,46  

   

Przebudowa DW 554 w m. Węgiersk polegająca na budowie ciągu 
pieszo-rowerowego (ciąg pieszy z dopuszczalnym ruchem rowerowym) oraz 
budowa ścieżki rowerowej w pasie drogowym drogi wojewódzkiej nr 554 w m. 
Węgiersk 

0,00 50 000,00 50 000,00 

 

  6300 
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu 
terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 
inwestycyjnych 

513 181,00 - 438 181,00 75 000,00 
 

   
Dotacja dla ZDW - dofinansowanie do budowy chodnika Krążno-Podzamek 
Golubski 

438 181,00 - 438 181,00 0,00  

 60014  Drogi publiczne powiatowe 0,00 170 335,88 170 335,88  

  6220 
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora 
finansów publicznych 

0,00 170 335,88 170 335,88 
 

   
Dofinansowanie - "Przebudowa drogi powiatowej Nr 2116C Wrocki-Pusta 
Dąbrówka-Radziki Duże od km 0+000 do km 1+769,90" 

0,00 42 211,98 42 211,98  

   
Dofinansowanie - "Remont nawierzchni drogi powiatowej Nr 2114C 
Gałczewko-Nowa Wieś-Golub-Dobrzyń odcinek I od km 1+346 do km 3+996, 
odcinek II od km 4+537 do km 7+690" 

0,00 128 123,90 128 123,90 
 

 60016  Drogi publiczne gminne 5 258 199,65 258 000,00 5 516 199,65  

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 5 258 199,65 258 000,00 5 516 199,65  

   
Przebudowa drogi gm. Nr 110258C Kamienny Smug - Nowogród w km od 
0+000 do 0+999 w miejsc. Kamienny Smug 

0,00 360 000,00 360 000,00  

   Przebudowa drogi gminnej w Skępsku 1 012 074,90 - 312 000,00 700 074,90  

   Przebudowa dróg gminnych Wrocki i Karczewo (nakładka) 0,00 150 000,00 150 000,00  

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XXX.189.2021

Rady Gminy Golub-Dobrzyń

z dnia 29 marca 2021 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D5B32B12-53C9-4E52-9D3D-C05FCDA34957. Podpisany Strona 1



   
Remont, budowa i przebudowa dróg nieutwardzonych wraz z towarzyszącą 
infrastrukturą na terenie Gminy Golub-Dobrzyń 

170 000,00 60 000,00 230 000,00  

700   Gospodarka mieszkaniowa 13 000,00 1 530,50 14 530,50  

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 13 000,00 1 530,50 14 530,50 
 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 13 000,00 1 530,50 14 530,50 
 

   Zakup działki Nr 440/1 w Nowogrodzie 13 000,00 1 530,50 14 530,50 
 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 000 000,00 - 359 799,73 1 640 200,27 
 

 90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 0,00 17 589,00 17 589,00 
 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 17 589,00 17 589,00 
 

   Budowa farmy fotowoltaicznej w Białkowie 0,00 17 589,00 17 589,00 
 

 90095  Pozostała działalność 2 000 000,00 - 377 388,73 1 622 611,27 
 

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 000 000,00 - 377 388,73 1 622 611,27 
 

   
Przygotowanie i uzbrojenie terenu Parku Przemysłowo - Technologicznego we 
Wrockach 

2 000 000,00 - 377 388,73 1 622 611,27 
 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 87 004,04 234 666,86 321 670,90 
 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 66 004,04 234 666,86 300 670,90 
 

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 31 817,00 222 933,51 254 750,51 
 

   
Remont części pomieszczeń świetlicy wiejskiej w Paliwodziźnie 
przeznaczonych na Klub Seniora 

0,00 222 933,51 222 933,51 
 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 18 187,04 11 733,35 29 920,39 
 

   
Remont części pomieszczeń świetlicy wiejskiej w Paliwodziźnie 
przeznaczonych na Klub Seniora 

0,00 11 733,35 11 733,35 
 

 
 

Razem 9 982 285,65 696 499,97 10 678 785,62 
 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D5B32B12-53C9-4E52-9D3D-C05FCDA34957. Podpisany Strona 2



 

 

 

 

Plan dochodów na zadania zlecone gminie w 2021 roku 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

Razem: 13 822 205,87 0,00 13 822 205,87 

 

Załącznik Nr 6 do uchwały Nr XXX.189.2021

Rady Gminy Golub-Dobrzyń

z dnia 29 marca 2021 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D5B32B12-53C9-4E52-9D3D-C05FCDA34957. Podpisany Strona 1



 

 

 

 

Plan wydatków na zadania zlecone gminie w 2021 roku 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

750   Administracja publiczna 71 084,00 0,00 71 084,00 

 75056  Spis powszechny i inne 12 184,00 0,00 12 184,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 0,00 11 619,00 11 619,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 9 019,00 -9 019,00 0,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 300,00 -2 300,00 0,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 300,00 -300,00 0,00 

Razem: 13 822 205,87 0,00 13 822 205,87 

 

Załącznik Nr 6a do uchwały Nr XXX.189.2021

Rady Gminy Golub-Dobrzyń

z dnia 29 marca 2021 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D5B32B12-53C9-4E52-9D3D-C05FCDA34957. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Uchwałą w sprawie zmiany budżetu na 2021 rok w dniu 29 marca 2021 r. wprowadzono zmiany
polegające na:

1. Dochody:

a) bieżące:

- Dział 600  Rozdział 60004 - wprowadzono plan na kwotę: 711 285,00 zł dopłata w ramach funduszu
Rozwoju Przewozów Autobusowych o charakterze użyteczności publicznej w kwocie: 711 285,00 zł
(zmiana polegająca na przeniesieniu planu dochodów z rozdziału 60016 na rozdział 60004),

- Dział 853 Rozdział 85395 – zwiększenie planu o kwotę: 249 840,00 zł, dotacja celowa w ramach
środków z UE na realizację projektu (miękkiego) p.n.: „Aktywni seniorzy Klubu Seniora w Paliwodziźnie”

b) majątkowe:

- Dział 600 rozdział 60013 – wprowadzono plan na kwotę: 291 766,46 zł dotacja celowa z UW na
realizację zadania inwestycyjnego p.n.: „Budowa chodnika Krążno-Podzamek Golubski”,

- Dział 600 Rozdział 60016 – wprowadzono plan w kwocie: 180 000,00 zł, dotacja z FOGR na realizację
zadania inwestycyjnego p.n.: „Przebudowa drogi gminnej Nr 110258C Kamienny Smug – Nowogród w km
od 0+000 do 0+999 w miejscowości Kamienny Smug”,

- Dział 754 Rozdział 75412 – dofinansowanie ze środków krajowych do zadania p.n.: „Zakup
samochodu strażackiego dla OSP Macikowo” w kwocie: 20 000,00 zł,

- Dział 921 Rozdział 92109 – wprowadzenie planu na kwotę: 222 933,51 zł, środki z UE na realizację
projektu p.n.: „Remont części pomieszczeń świetlicy wiejskiej w Paliwodziźnie przeznaczonych na Klub
Seniora”.

2. Wydatki:

a) bieżące:

- Dział 600 Rozdział 60016 - Dokonano przesunięć w ramach rozdziału 60004 i 60016 zmiana dotycząca
realizacji zadania transport publiczny,

- Dział 801 Rozdział 80113 – zmniejszenie planu o kwotę: 150 000,00 zł z przeznaczeniem na pokrycie
kosztów odśnieżania dróg gminnych w rozdziale 60016,

- Dział 853 Rozdział 85395 – zwiększono plan o wydatki na realizację projektu „Aktywni seniorzy
Klubu Seniora w Paliwodziźnie” środki z dofinansowania z UE w kwocie: 249 840,00 zł oraz wkład własny
w kwocie: 18 200,00 zł

b) majątkowe:

- Dział 010 Rozdział 01010 – zwiększenie planu o kwotę: 50 000,00 zł na zadanie p.n.: „Budowa
dodatkowych przyłączy wodociągowych i kanalizacyjnych”,

- Dział 600 Rozdział 60013 – przesunięcia w ramach realizacji zadania inwestycyjnego p.n.: „Budowa
chodnika Krążno – Podzamek Golubski” – zmiana dotyczy zmiany sposobu realizacji zmiana paragrafu
z 6300 na 6050 wraz ze zwiększeniem wydatków o kwotę dotacji z UW w wysokości: 291 766,46 zł,

- Dział 600 Rozdział 60014 – wprowadzono plan na kwotę: 170 335,88 zł o dotacje dla Powiatu Golub-
Dobrzyń na realizację zadań: „Remont nawierzchni drogi powiatowej Nr 2114C Gałczewko -Nowa Wieś-
Golub-Dobrzyń odcinek I od km 1+346 do km 3+996, odcinek II od km 4+537 do km 7+690”
(128 123,90 zł), „Przebudowa drogi powiatowej 2116C Wrocki-Pusta Dąbrówka-Radziki Duże od km
0+000 do km 1+769,90” (42 211,98 zł),

- Dział 700 Rozdział 70005– zwiększenie planu o kwotę: 1 530,50 zł na zadanie p.n. „Zakup działki
Nr 440/1 w Nowogrodzie”,

- Dział 900 Rozdział 90005 – utworzono zadanie p.n.: „Budowa farmy fotowoltaicznej w Białkowie” na
kwotę: 17 589,00 zł, oraz zmniejszono plan o kwotę 377 388,73 na realizację zadania p.n.: „Przygotowanie
i uzbrojenie terenu Parku Przemysłowo-Technologicznego we Wrockach”

- Dział 921 Rozdział 92109 – utworzono zadanie p.n.: „Remont części pomieszczeń świetlicy wiejskiej

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D5B32B12-53C9-4E52-9D3D-C05FCDA34957. Podpisany Strona 1



w Paliwodziźnie przeznaczonych na Klub Seniora” plan w wysokości: 234 666,86 zł (dofinansowanie:
222 933,51 zł, wkład własny: 11 733,35 zł).

Powyższe zmiany nie mają wpływu na wynik finansowy.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D5B32B12-53C9-4E52-9D3D-C05FCDA34957. Podpisany Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Paragraf 1 Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Paragraf 1 Tiret 2 (2)


	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Ustęp 1
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Ustęp 1 Tiret 1 (3)
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Ustęp 1 Tiret 2 (4)

	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Ustęp 2

	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 3 zm. Paragraf 6


	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik 3
	Załącznik 6
	Załącznik 6a
	Załącznik

		2021-03-28T22:00:00+0000
	Polska
	Artur Kaszyński
	Podpis organu wydającego akt prawny.




